solicita-se que a empresa se manifeste formalmente, apresentando documento fiscal atualizado do seu efetivo enquadramento tributário.

 

PLANILHA DE CUSTOS E FORMAÇÃO DE PREÇOS - MOTORISTA.

MÓDULO 1: COMPOSIÇÃO DA REMUNERAÇÃO

Após análise detalhada do item referente ao “Salário”, constatou-se que o Salário Normativo da Categoria Profissional é de R$ 3.500,06 (três
mil, quinhentos reais e seis centavos). Contudo, a empresa M. X. P. Usina de Incineração de Resíduos Ltda. atribuiu o valor de R$ 2.500,00 (dois mil e
quinhentos reais), divergindo do previsto, conforme demonstrado a seguir:

 

Ressalta-se que essa divergência compromete todos os módulos subsequentes, impedindo a validação da planilha. Assim, solicita-se o devido
ajuste para dar continuidade à análise.

PLANILHA DE CUSTOS E FORMAÇÃO DE PREÇOS - RESPONSÁVEL TÉCNICO.

Após análise detalhada do item referente ao “Salário”, constatou-se que o Salário Normativo da Categoria Profissional é de R$ 3.960,00 (três
mil novecentos e sessenta reais). Contudo, a empresa M. X. P. Usina de Incineração de Resíduos Ltda. atribuiu o valor de R$ 168,00 (cento e sessenta e oito
reais), divergindo do previsto, conforme demonstrado a seguir:

Ressalta-se que essa divergência compromete todos os módulos subsequentes, impedindo a validação da planilha. Assim, solicita-se o devido
ajuste para dar continuidade à análise.

PLANILHA DE CUSTOS E FORMAÇÃO DE PREÇOS: